
 

 

2019年 12月 2日 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、年末年始休業を下記の通りとさせて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

       

2019年 12月 28日（土）～2020年 1月 5日（日） 

 年末営業最終日：2019年 12月 27日（金） 午後 4時まで 

 年始営業開始日：2020年 1月 6日（月） 午前 10時 30分より午後 3時まで 

 

 

※各種お問合せ等につきましては、休業明け以降、平常営業後の対応になる場合がございますので 

予めご了承ください。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mecyes.co.jp/
http://www.mecyes.co.jp/

